

Netto

Marken-Discount

Montag, 17.08.26 – Samstag, 22.08.26

BIS
ZU

66% SPAREN



2-
SPAREN

**„Frau Antje“
Beste Butter**

gekühlt
250 g
(3.96 / kg)

0.99

UVP 2.99

-66%



Falkenfels

**Premium
Biere**

versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand
3.10
(0.80 / l)

2-
SPAREN

7.99

9.99

-20%



Netto plus

**funny-frisch
Chips**

versch. Sorten
110 g – 150 g
(6.60 – 9.7 / kg)

-50%

0.99

1.99

-55%

0.88

(5.87 – 8.00 / kg)



Hackfleisch gemischt

aus 50% Schwein und
50% Rind
500 g
(6.98 / kg)



-27%

3.49

4.79



**Pfanni Speise-
kartoffeln**

Deutschland,
Unsere Besten
versch. Kochei-
genschaften
2,5 kg Netz
(1.7 / kg)

-24%

2.49

UVP 3.29

Milka Schokolade

versch. Sorten
87 g – 110 g
(9.7 – 11.38 / kg)



-50%

0.99

UVP 1.99

**Ehrmann
Grand Dessert**

gekühlt,
versch.
Sorten
190 g
(2.58 / kg)



Netto plus

-58%

0.49

UVP 1.19

-63%

0.44

(2.32 / kg)



**Frische
Vollmilch**
gekühlt,
3,5% Fett
1 Liter

-16%

0.79

0.95

**Coca-Cola
Kombikiste**

versch. Sorten,
teilw.
koffeinhaltig
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand
3.30
(1.7 / l)



auch
**ZERO
ZUCKER**

4-
SPAREN

11.99

15.99

-25%

Stichtag bis 18.08.26 (bis 18.08.26)

Angabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Frischkäse nur erhältlich in Filialen mit Fleisch und Wurst in S

KW 34 / P03B

Netto
plus

BEI NETTO EINKAUFEN UND **REYLT** GRATIS ERHALTEN.

Jetzt mehr
erfahren.



Netto

Marken-Discount

Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

Anpfiff für die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024



Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,58
/ Liter

5,99
/ Liter

Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024



per kg

5,49
/ kg

Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024



-30%
0,55
/ kg

Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024



1,49
/ Packung



Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024

10,77
/ Packung



Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024

1,77
/ Packung



Netto Marken-Discount
17.05.2024 - 23.05.2024

1,69
/ Packung



**18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil**



Preise und Verfügbarkeit können ohne Vorwarnung ohne Rücksicht auf andere Medien abweichen.

Netto

Marken Waren

WIRTSCHAFTS- UND HAUSHALTSARTIKEL

100%



99%

SPAREN



100%
Soft Care

0,99
/ Stk.
-80%



100%
Bio

100%
Bio

7,-
/ kg.
-80%



100%
Bio

0,99
/ Stk.
-80%



100%
Bio

3,-
/ kg.
-80%



100%
Bio

2,-
/ kg.
-80%



100%
Bio

0,99
/ Stk.
-80%



100%
Bio

0,99
/ Stk.
-80%



100%
Bio

0,99
/ Stk.
-80%



100%
Bio

11,-
/ Stk.
-80%

ALLE PREISE GÜLTIG BIS 31.12.2023. ANGABEN SIND NETTO PREISE. STEUER BEI DER KASSE.